ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI Il - 2005

Traktormixer
MTX

* nur im Set erhdltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile.
Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.
Price and delivery time only on request.

Réfiren- und Pumpenwerk BAUER Ges.m.b.H FOR 4 GREEN WORLD
A-B570 Voitsberg / Austria, Tel +43 3142 200-0, FAX +43 3142 200 -320 /-340
e-mail: sales@bauer-at.com, www.bauer-at.com




6341800,634 2800,0031509

Traktormixer MTX- Riihrstange kpl.

9. @wmﬁﬂg FOR A GREEN WORLD II1- 2005




ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Bild : Bestell Nr.

Fig. : Part No.
Rep.. Reference . =

Description

Benennung

Designation

634 0050-59,634 0070-74,634 0080-82

Traktormixer
Riihrstange 4,5,6m

CStick | Stick  Stick
quant. ; quant. + quant.

1T schutzbugel
2 ‘Rijhrfligel M600 saugend(z Flugel)
‘Rinhrfiigel MBCO driickend(2 Flugel)
:Ruhrfiigel M750 saugend(2 Filgel)
‘Rihrflagel M750 driickend(2 Fligel)
‘Rhrflugel MB00 saugend(3 Fitgel)

%Ruhrflugel M800 druckend(3 Flogehy _

" Zylinderschr. M 12x50 DIN 912
iFederring 12 DiN 7980

— o R 5 :

~* 'Sicherungsring [ DIN 474 A 35><1 5
. Nabe

Y O-Ring352-3

* Wellendichtring A55-?0 8

11 % Lagerbuchse

OO~ UT
*

wahl-
weise

_éSpannstift M 10)(30 D]N 1481

[ N P P P
N N

12 Lagerkérmer
13 . *  Skt-Schr. M 10x20 DIN 933 verz
14 * 3D|chtrmg Cu 10x‘%3 5

15 * O Ring o r5r
16 _____________gZyimderschr M 12x20 DIN 84 verz
17 ¢ Wellenstummel

18 Ronhrwelle 4m
‘Rohrwelie 5m
‘Rohrwelie 6m

e

19 - _"__‘___EZW|schenIager komplett
20 Soheibe 68 DIN 440 verz_

21, 1Bkt~ Schr. M 6x18 DIN 933 Verz.
22 *  (Filzring 40 DIN 5419
23 Skt.- Mutter M12 DIN 934 verz.

24 *  Skt- Stiftschiissel 10 DIN 911

05 7 \Wellenstummel A Nlessersene Rd 604D|N 1013

26 *  Spannstift 10x55 DIN 1481 schw.
 Spannstift 6x55 DIN 1481

28  Federring B12 DIN 127

29 'Ski-Schr. M12x60DIN601verz.

30 ;Mlxerrohr vollstand|g 4m
Mixerrohr vollsténdig 5m
:Mixerrohr vollstandig 6m

NN NN A e A i

-

3? o ‘Kugellager 6308- 2G
32 Skt.- Mutter M8 DIN 934 verz.

33 scheibe A84DIN125

34 _ iSkt.- Schraube M 8x40 DIN 933 verz.

~* " Gewindestift M 6x16 DIN 417

B, ___iAbdeckschelbe o
37 ~ :Getriebeflansch B
38 HéBefestmgungsflansch ‘

.39  iSchutztopf

0 _“”_mm:ScheHenhmﬁeschwam e s St e e

41 Skt.- Schr. M 12x45 DIN 601 verz.

‘haiaiaia s ain s o

42 iRihrstange komplett 4m Pos. 3- 39
‘Rihrstange komplett 5m Pos. 3-39
Rihrstange komplett 6m Pos. 3-39

*nur im Set erhiltlich / only available in Set

Teife ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part, Price and delivery time only on request

£11-2005 € BRUER ror 4 GREEN WORLD -3-

_pieces . pieces .  pieces

. AMeter 5 Meter 6 Meter




6341800,634 2800,0031509

Traktormixer MTX- Riihrstange_Rep.Set

> LK
o o i_/ .
®—g o
L@,_MN ﬁ/Og
R'—’_’o\ /o ©
© oo
» Te)
<t <
N\
4
\Q 2\o
3 % ﬁ/‘o T—N

45

ill- 2005




ERSATZTEILISTE 634 0050-59,634 0070-74,634 0080-82

LIST OF SPARE PARTS Traktormixer
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Riihrstange 4,5,6m

Blld : Bes.te” N!’ o o 7 Benénnuhg o o I StUCk SiUCk ‘ Stick
Fig. : ParfNo. | Description guant, . quant guant.
Rep.. Reference . .. ... .. . Desigoation B ... Ppleces . pieces . pieces
' ' LA Meter 5 Meter | 6 Meter
44 - 6340830 Rep.Set Beipack MTS 600/750 ] IR, S
45 ¢ 834 1515 [Rep.Set Lagerkorper o :
48 ichtungsset

ep Set Abdeckscheibe
Rep Set: Nabenset

s A
49 3442142

* nur im Set erhiltlich / 'bnly available in Set
Teile ochne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part, Price and delivery time only on request

111-2005 € BRUER ror 4 6rREEN WORLD >




IIIIIIII




ERSATZTEILISTE _ 634 3900
LIST OF SPARE PARTS Traktormixer MTX 600/4m
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Hubgestell

Sid " BesielNr | e
Fig. ©  PartNo. Description ; quant.
Rep.: Reference . Designation . . pizces

1 ; 1

Vorstecker geschweilt
Oberlenker .
‘Klemmscheile

7' Klemmaebel
‘Schraube DIN 444- M16 x 80
e e MIoX
Skt~ Mutter DIN 934 M30 x 1 5 verzinkt

9 Keppstecker95verzinkt
10 ‘Kippschelle unten .

A iskt-Schr. DIN 931- M16 x 100 verzinkt

2 Skt~ Mutter DIN 280- M16 N

13 iSkt-Schr. Din 931- M16 x 90 verzinkt
A4 . iSchellenhaifte verzinkt
15 . Skt Schr. Din 933-M12x 50 -

16 . ._./SKt-Mutter DIN 980- M12

TN OHG IR YRS R

fLied

NS —‘-'—\jwiw —\:hS:N:M;-t —\E-xg-.x‘m

* nur im Set erhdltlich / only available in Set
Teife ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

111-2005 & BRUER 0 4 GREEN WORLD -7-




